

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約したR6稲戸井調節池土砂掘削その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月19日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		105,556,597	
河川土工		式	1		92,803,077	
掘削工		式	1		82,924,353	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	86,100	149.1	12,837,510	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		16,440,190	
土砂等運搬 掘①→仮置①	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,375,790	
土砂等運搬 掘②③→仮置②	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,879,392	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		13,391,471	
掘削工(ICT)		式	1		6,804,770	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m3以上	m3	28,700	237.1	6,804,770	
法面整形工(ICT)		式	1		3,073,954	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3,820	804.7	3,073,954	
付帯道路工		式	1		3,335,431	
アスファルト舗装工		式	1		3,129,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 500 mm	m2	1,710	1,830	3,129,300	
作業土工		式	1		206,131	
床掘り	土砂	式	1		206,131	
仮設工		式	1		9,418,089	
工事用道路工		式	1		4,188,487	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,188,487	
交通管理工		式	1		5,229,602	
交通誘導警備員		式	1		5,229,602	
直接工事費		式	1		105,556,597	
共通仮設費		式	1		46,200,731	
共通仮設費		式	1		38,220,100	
運搬費		式	1		8,557,311	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,685,132	
仮設材運搬費		式	1		6,872,179	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		27,802,511	
表土運搬						
		式	1		6,511,716	
伐木除根						
		式	1		11,423,092	
木根等処分費						
		式	1		9,867,703	
技術管理費						
		式	1		857,828	
土質等試験費						
		式	1		220,140	
保守管理(ICT)						
		式	1		95,676	
システム初期費(ICT)						
		式	1		542,012	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,002,450	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,980,631	
純工事費						
		式	1		151,757,328	
現場管理費						
		式	1		35,351,341	
工事原価						
		式	1		187,108,669	
一般管理費等						
		式	1		28,291,331	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		215,400,000	
消費税相当額		式	1		21,540,000	
工事費計		式	1		236,940,000	